SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

Página 1 de 1

PORTARIA Nº 765, DE 22 DE MAIO DE 2018.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe
confere o § 1º do artigo 15, do Estatuto da UFAL, aprovado pela Portaria nº 4067/MEC, de
29.12.2003, e tendo em vista o que consta no Processo nº 23065.017237/2018-16 resolve:

Designar os servidores abaixo relacionados para comporem as Bancas Examinadoras e

desempenharem as atividades de Supervisão e de Auxiliar de Gravação durante a realização do
Concurso Público para recrutamento de Professor Substituto promovido pelo Edital nº 42 de 25
de abril de 2018, publicado no D.O.U. em 27/04/2018, seção 3, p. 76-94, na forma a seguir:

ÁREA DE ESTUDO: Teoria e História da
Arquitetura - Auxiliar - 40h - Campus
Arapiraca/Arapiraca

INSTITUIÇÃO SIAPE

FISCAL
PROF. MSC. RÔMULO
NUNES DE OLIVEIRA

UFAL 1544192

TITULARES

PROFA. DRA. MANUELLA
MARIANNA CARVALHO

RODRIGUES DE ANDRADE
UFAL 2574033

PROFA. MSc. DENISE
LAGES VIEIRA DA SILVA

IFAL 1978706

SUPLENTES

PROFA. MSC. SIMONE
RACHEL LOPES ROMÃO

UFAL 2154432

PROFA. MSC. MELISSA
MOTA ALCIDES

UNIT 13632

AUXILIAR
DE

GRAVAÇÃO

MARIA VALÉRIA COSTA CORREIA
REITORA